207
Sicherheitslichtgitter
A
nalog-
sensoren
Induktiv-
sensoren
D

b
je
kt
 Ø
14
m
m
Strahlabstand
Schutzfeldhöhe
10 mm
5 mm
Strahl-
nummer
5 mm
0,3 bis 7m
SF4B-F23 23 230
SF4B-F31 31 310
SF4B-F39 39 390
SF4B-F47 47 470
SF4B-F55 55 550
SF4B-F63 63 630
SF4B-F71 71 710
SF4B-F79 79 790
SF4B-F95 95 950
SF4B-F111 111 1,110
SF4B-F127 127 1,270
handschutztyp
typ Abbildung Schutzfeldbreite Artikel Nr. Strahlenzahl
Schutzfeldhöhe
(mm)

je
kt
 Ø
45
m
m Strahlen-
nummer
Strahlabstand
Schutzfeldhöhe
40mm
15mm
15mm
0,3 bis 7m
SF4B-A6 6 230
SF4B-A8 8 310
SF4B-A10 10 390
SF4B-A12 12 470
SF4B-A14 14 550
SF4B-A16 16 630
SF4B-A18 18 710
SF4B-A20 20 790
SF4B-A24 24 950
SF4B-A28 28 1,110
SF4B-A32 32 1,270
0,3 bis 9m
SF4B-A36 36 1,430
SF4B-A40 40 1,590
SF4B-A44 44 1,750
SF4B-A48 48 1,910
 Zubehör Montagewinkel (nicht im Lieferumfang enthalten)
typ Artikel Nr. Beschreibung
Standard MS-SFB-1 Für seitliche und rückseitige Montage. 4 Stück pro Verpackungseinheit.
winkel mit Langloch MS-SFB-4 Für flexible Montage in vertikaler Richtung. 4 Stück pro Verpackungseinheit.